
'Realta romanzesca' nella
'Domenica del Corriere' : (1922-
1941)
Read More
SKU: 15932
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Franca Mariani Ciampicaciglieditore: Longo
luogo-edizione: Ravennaanno-edizione: 1976

Product Description
118 pagine con 16 tav. : ill. ; 22 cm. brossura, carta ingiallita, firma di possesso al frontespizio
brossura Molto buono (Very Good) (15932)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/realta-romanzesca-nella-domenica-del-corriere-1922-1941/
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L'evoluzione del pensiero di
Kant
Read More
SKU: 14999
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Herman J. de Vleeschauwereditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1976

Product Description
In 16, pp. 240. Brossura. UL 348 brossura Ottimo (Fine) (14999)

Teatro completo di William
Shakespeare. Le tragedie
Read More
SKU: 14806
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Shakespeare William, a cura di Giorgio
Melchiorieditore: Mondadoriluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1976

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/levoluzione-del-pensiero-di-kant/
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Product Description
XLI, 1068 pagine, 18 cm. Legatura editoriale in similpelle, acetato di protezione, taglio superiore
colorato. Contiene: Romeo e Giulietta; Otello; Re Lear; Macbeth. Testo orig. a fronte. In
custodia. Piccola mancanza al bordo superiore dell'acetato, taglio superiore leggermente
sbiadito, firma di possesso in antiporta. rilegato Buono (Good) 1. edizione?(14806)

La Chiesa del diritto :
introduzione allo studio delle
istituzioni ecclesiastiche
Read More
SKU: 13708
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Le Bras, Gabrieleditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1976

Product Description
XXXIX, 325 pagine, 21 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (13708)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/la-chiesa-del-diritto-introduzione-allo-studio-delle-istituzioni-ecclesiastiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Monografia per le isole del
gruppo ponziano
Read More
SKU: 12488
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Tricoli, Giuseppeeditore: ARTI GRAFICHE
CARAMANICAluogo-edizione: Scaurianno-edizione:
1976

Product Description
381 pagine, 17 cm., brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (12488)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/monografia-per-le-isole-del-gruppo-ponziano/
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Padri e figli nell'Europa
medievale e moderna
Read More
SKU: 9025
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ariès Philippeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1976

Product Description
2 volumi di complessive pp. 491, ; 18 cm. Brossura. Traduzione di Maria Garin. brossura Ottimo
(Fine) (9025)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/padri-e-figli-nelleuropa-medievale-e-moderna/
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L' antica civiltà cretese,
traduzione di Luciana Pecchioli
Read More
SKU: 4096
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Hutchinson, Richard Wyatteditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
XX, 348 p., [24] p. di tav. : ill. ; 22 cm. brossura Buono (Good) (4096)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Roma momenti di una presa di
coscienza culturale
Read More
SKU: 2334
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Enrico Montanarieditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 270. Brossura brossura Buono (Good) (2334)

Catologo Libreria Viborada
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L' ARTE DEL PARLAR ONTO.
DIZIONARIO VENETO
Read More
SKU: 1643
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: DURANTE D, TURATO G. Feditore: FORCATO
EDITOREluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1976

Product Description
In 8 24 cm, pp. 245, brossura con sovracoperta illustrata,strappetti ai margini della sovracop.
brossura Buono (Good) (1643)

Catologo Libreria Viborada
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Mezzogiorno e Risorgimento : la
Restaurazione a Napoli dal 1821
al 1830
Read More
SKU: 21811
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cingari, Gaetanoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1976

Product Description
263 p ; 22 cm. brossura, copertina come da immagine brossura Molto buono (Very Good)
(21811)

Catologo Libreria Viborada
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Studi sulla storia 3: Critici,
rivoluzionari, utopisti e
riformatori sociali : commenti,
letture, aporie
Read More
SKU: 20519
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cantimori Delioeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
VIII, 558-867 p. ; 20 cm, brossura Einaudi reprints brossura Molto buono (Very Good) (20519)

Catologo Libreria Viborada
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Studi di storia 1: Divagazioni
sullo storicismo,
approssimazioni marxiste
Read More
SKU: 20518
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cantimori Delioeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
XX, 276 p. ; 20 cm, brossura, einaudi reprints brossura Molto buono (Very Good) (20518)

Catologo Libreria Viborada
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